
Noslēdzies konkurss 
par sakoptāko īpašumu novadā

1. augusta pēcpusdienā Daugavas muzejā 
Doles salā Salaspils sakoptāko īpašumu saimnieki 
pulcējās uz svinīgu konkursa “Sakoptākais Salaspils 
īpašums 2006” noslēgumu.

Konkursa komisijas priekšsēdētājs, Salaspils nova
da dārznieks -  labiekārtošanas inženieris Ojārs Kramiņš, 
uzrunājot klātesošos, pateicās visiem par ieguldīto darbu 
savu īpašumu kopšanā un atzina, ka vērtēšana nebija vieg
la: “Lai gan īpašumi tika vērtēti piecās dažādās kategorijās, 
tomēr katrs īpašums ir savdabīgs un interesants. Vadoties 
pēc konkursa nolikuma, kas nosaka, ka pirmās vietas iegu
vējs katrā grupā netiek apbalvots ar naudas balvu divus 
nākamos gadus pēc kārtas, vērtēšanas komisijai nācās 
krietni vien piepūlēties, lai nonāktu pie gala rezultātiem.”

Visi godalgotie sakoptie īpašumi apbalvoti ar nau
das balvām, un pirmo vietu ieguvējiem katrā kategorijā 
pasniegta arī piemiņas plāksnīte ar uzrakstu “Sakoptā
kais Salaspils īpašums 2006” . Šādas plāksnītes citu gadu 
uzvarētāju īpašum os jau atradušas goda vietu -  izliktas 
labi pamanāmā vietā, tās atgādina par centību, izdomu

Sakoptāko īpašumu saimnieki: 1.vietas ieguvējs 
starp pašvaldības iestādēm -  Sociālās aprūpes 
mājas direktors Visvaldis Vasarietis (no kreisās), 
kategorijas Sabiedriskie ob jekti uzvarētājs -  SIA 
“SM PC ” direktors Jānis Sutta un veicināšanas  
prēmijas ieguvējs kategorijā Daudzdzīvokļu mājas -  
mājas Gaismas ielā 3a iedzīvotājs Juris Škapars.

Konkursa komisija aplūko krāšņi un interesanti 
iekārtoto m ājas “Kārļi” dārzu, kas šogad kon
kursā ieguva veicināšanas prēmiju.

un darbīgum u īpašum a sakopšanā jau iepriekšē jos 
gados.

Veicināšanas prēm ijas saņēma arī to  īpašum u 
saimnieki, kuri, ievērojot konkursa nolikuma nosacīju
mus, šogad nevar iegūt godalgotas vietas konkursā. Vei
cināšanas prēmijas saņēma pēdējo divu gadu uzvarētāji 
viensētu grupā -  saimniecības "Jaunpelši” un “ Dakteri” , 
pašvaldības iestāžu grupā -  Daugavas muzejs un PIl 
“Saulīte” , starp daudzdzīvokļu mājām -  Ziemeļu iela 3a 
un Dienvidu iela 7, savukārt ģimenes māju grupā -  māja 
Budeskalnu ielā 40 un mājas "Jāņkalni” Doles salā.

“Apbraukājot un apskatot Salaspils novada īpašu
mus, vērtēšanas komisija nonāca pie visnotaļ pozitīvas 
atziņas -  mūsu puse kļūst arvien sakoptāka,” secina 
O. Kramiņš, “ liels gandarījums par to, ka blakus jau citu 
gadu sakoptākajiem īpašum iem ir parādījušās jaunas, 
labi sakoptas vietas, kuras nākamajā gadā vērtēšanas 
komisija noteikti apciem os.”

Konkursa komisija kā negaidīti viesi, pārsteidza ne 
vienu vien saimnieku. Cik dažādi bija sakoptie īpašumi, 
tik dažādi arī to kopēji -  cits saimnieks bikli un kautri, cits 
ar plaši atvērtiem vārtiem izrādīja savu dārzu. Gandrīz 
ikviens apciemotais atzina, ka karstā vasara dārza košu
mam nodarījusi pāri.

Arī šogad konkursa noslēguma pasākuma norises 
vieta nav izvēlēta nejauši -  Daugavas muzejs 2004. gadā 
tika atzīts par sakoptāko īpašumu Salaspilī. Muzeja direk
tore Daina Lasmane sakoptāko īpašumu saimniekiem pa
stāstīja par Daugavas muzeju un veda nelielā ekskursijā 
pa Doles muižas kompleksu, kurā Iekārtots Daugavas 
muzejs, kas iepazīstina apmeklētājus ar Daugavas ūdens 
ceļa vēsturi, laivinieku, zvejnieku un pārcēlāju amatiem. 
Doles muižas parkā iekārtota brīvdabas ekspozīcija, 
paredzētas nodarbības arī bērniem un skolēniem, tāpat 
muzejs piedāvā gan mākslas, gan tematiskās Izstādes 
par Daugavu, aicina ceļot kopā ar muzeja gidu pa Doles 
salu, gar Daugavas krastiem visā upes garum ā kā arī pa 
Salaspili. Pagājušajā gadā sekmīgi veikta atkārtota muze
ja akreditācija, torņa rekonstrukcijas projekta sagatavo
šana un Iekārtošanas darbu uzsākšana, muzeja fasādes 
krāsošana, uzsākts parka renovācijas darbs.

Pēc svinīgas apbalvošanas, kur atzin īgus un 
iedvesm ojošus vārdus teica Salaspils novada domes 
priekšsēdētāja vietniece Zoja Rimša, un meiteņu vokā
lās grupas “Spārni” koncerta visi tika aicināti dalīties

Trīskārtēja konkursa uzvarētāja, mājas Saules ielā 
16 saimniece Rita Krūmiņa un konkursa komisijas 
priekšsēdētājs Ojārs Kramiņš.

Konkursa
"Sakoptākais Salaspils 

īpašums -  2006" rezultāti
VIENSĒTAS

I vieta saimniecībai “Buļļi”
(Astrdīda Zāle, Dzintra Zāle, Brigita Bruno); 
li vieta saimniecībai “Saulītes” (Agita Lapsa);
III vieta saimniecībai “Veckaugas”
(Laimonis Treimanis).
Veicināšanas prēmijas piešķirtas: 
saimniecībai "Jaunpelši”
(Mārtiņš Maltenieks un Valdis Dubovskis), 
saimniecībai “ Dakteri” (Jānis Balodis).

ĢIMENES MĀJAS pilsētas un lauku teritorijā
I vieta mājai Saules ielā 16 (Rita un Pēteris Krūmiņi);
II vieta mājai Saules ielā 32 (Aldis Biļkins);
III vieta mājām “Lati” .
Veicināšanas prēmijas piešķirtas: 
mājām "Jāņkalni” (Alma un Alberts Jašm onti), 
mājai Pļavu ielā 27 (Ira Vitjazeva),
mājām “Pīļnieki” (Uldis Ždanovs), 
mājai Strauta ielā 2 (Juris un Inta Jansoni), 
mājām “Kārļi (Kārlis Trops), 
mājai Budeskalnu 40 (Zinovijs Burbo).

DAUDZDZĪVOKĻU MĀJU GRUPA
I vieta mājai Miera ielā 19;
II vieta mājai Miera ielā 17.
Veicināšanas prēmijas piešķirtas:
mājai Ziemeļu ielā 3a, 
mājai Dienvidu Ielā 7/1, 
mājai Dienvidu ielā 7/2.

PAŠVALDĪBAS IESTĀDES
I vieta Sociālās aprūpes mājai 
(vadītājs Visvaldis Vasarietis);
II vieta PIl “ Ritenītis” (vadītāja Anna Kavasa);
III vieta PIl “ Daugaviņa” (vadītāja Inga Ģ ēģere). 
Veicināšanas prēmijas piešķirtas:
Daugavas muzejam (direktore Daina Lasmane),
PIl “Saulīte” (vadītāja Ņina Kacko).

SABIEDRISKIE UN OBJEKTI 
I vieta SIA “Salaspils mehānisko pakalpojumu centrs” ; 
II vieta SIA “Vollers -  Rīga” ;
III vieta viesu namam “ Ezerdruvas” .
Veicināšanas prēmijas piešķirta:
A/S “Latvenergo” Rīgas TEC-2.

pieredzē par paveikto īpašumu sakopšanā -  kas pagūts 
izdarīt, kas vēl tikai ieplānots. Interesentiem bija iespēja 
baudīt Daugavu, izvizinoties ar lēngaitas kuteri “ Dole” .

Jau rīt agri no rīta Salaspils sakoptāko īpašumu 
saimnieki dosies ekskursijā uz Ventspili. “Arī Ventspilī 
katru gadu notiek līdzīgs konkurss, taču sausuma un 
karsto laika apstākļu dēļ šogad sakoptākos Ventspils īpa
šumus nolēmām nevērtēt,” pastāstīja Ventspils domes 
ainavu arhitekte Anita Neilande, “Tieši šajā nedēļas no
galē Ventspilī notiek pilsētas svētki, kura laikā arī daudz 
dažādu un krāšņu pasākumu -  Baltijas ziedu paklāju 
festivāls “ Krāsainās pasakas” , plaša tirdzniecība tirgus 
laukumā, svētku gājiens un daudzi c iti.”

4.8.2006. Nr.15 (397)

Aktuāli

I

Ilva Vastlāve



Salaspils Vēstis

Domes lēmumi
2006. gada 4. augusts

20 0 6 . gada 2 6 . jūlija domes kārtējā sēdē:
Izskatot jautājumu par budžeta 
līdzekļu izlietojumu, nolemj: 
-apm aksāt papildus Salaspils 

1. vidusskolas, Salaspils bēr
nu sporta skolas un Sociālās 
aprūpes mājas ēku rekon
strukcijas projektu izstrādei; 

-p iešķ irt līdzekļus starpsienas 
Ierīkošanai Salaspils 2. vidus
skolas tehniskajā stāvā u.c. 

Nolemj dzēst bankrotējušā SIA 
nodokļu parādu.
Nolemj izsludināt cenu aptau
ju Doles salas ceļa C1 rem on
tam.

• Izskatot jautājumu par pirmpir
kuma tiesību izmantošanu, do
me nolemj atteikties no visiem 
piedāvātajiem nekustamajiem 
īpašumiem.

• Izskatot privātpersonu iesnie
gum us par zem es ja u tā ju 
m iem, dom e pieņem  lēm u
mus, saskaņā ar iesniegtajiem 
projektiem.

• Dome apstip rina  izsoles re
zultātus par nekustām ā īpa
šum a -  zemes gabala -  B io
logu ielā 21 pārdošanu par 
16 00,- Ls.

Piešķir zemes lietošanas tiesī
bas.
Dome pieņem lēm um us par 
dzīvokļu Nr.65 (Skolas Ielā 8), 
Nr.49 (Skolas ielā 11/2), Nr.33 
(Skolas Ielā 15), Nr.50 (Skolas 
ielā 11/1), Nr.113 (Skolas ielā 
3), Nr.4 (m ājās “ S po lītes” ), 
Nr.1 (mājās “V izb u ļl-2 ” ) p ri
vatizāciju un pirkuma līguma 
slēgšanu.
Apstiprina saistošos noteiku
mus detālplānojumam zemes
gabalam Rožu ielā 5a, saska
ņā ar Iesniegto projektu.

• Pieņem lēm um u par zemes 
ierīcības projekta izstrādāšanu 
zemes gabalam “ Pauļuki” , sa
skaņā ar iesniegto projektu.

• Nolemj izsludināt atklātu kon
kursu  “ P re tenden tu  a tlase  
dzīvojamo māju apsaimnieko
šanai Salaspils pilsētā” .

• Apstiprina ceļa zīmju izmaiņu 
shēmu ceļam C -4  un apstipri
na satiksmes organizēšanas 
shēmu Granīta ielā pie TEC-2 
ra žo tn e s  c a u rla id e s . C e ļa  
zīm ju uzstādīšanu apm aksā 
a/s “ Latvijas gāze” ceļa zīmēm

uz ceļa C -4 , a/s “ Latvener- 
go ” -  Granīta ielā.
Izsludināt metu konkursu “Sa
lasp ils 3. v idussko las ēka” , 
saskaņā ar iepirkumu specifi
kāciju.
Apstiprina konkursa “Sakoptā
kais Salaspils īpašums -  2006” 
rezultātus.
Ar precīzu lēmumu tekstu 
jūs varat iepazīties domes 

Administratīvajā daļā 
304. kabinetā.

Pēc domes sēžu materiāliem 
sagatavoja Ilva Vastlāve

Iedzīvotāju zināšanai

Noslēgtas 22 laulības 
un reģistrēti ,11 jaundzimušie (6 zēni un 5 meitenes).

Aizsaulē aizgājuši:
KĀRKLIŅŠ VOLDIS 
KELLERS GEORGUS  
CIRCENE AGĀTE 
TUNCOVS JEVGENIJS 
ZEIMULE TEKLA 
ĻIVENCOVS IVANS 
BREMZE KĀRUS 
MIKULKO ANNA
IGAUNIS AŅDREJS 
GRĪNFELDS EDMUNDS  
KUROČKINS NIKOLAJS  
KUZŅECOVA NADEŽDA  
POUCE LIDIJA   
ZVAIGZNE ALFS MĀRTIŅŠ 
GRIGORJEVA JEKATERINA 
BOŽIS VLADISLAVS 
GRĪNVALDE RASMA 
SAVENOKS KONSTANTĪNS

RĪKOJUMS 
par ugunsbīstamības stāvokļa 

papildinājumiem mežos 
Salaspils novadā

Policijas ziņas

Pašvaldības policijas paveiktais 
jūlija mēnesī

Pašvaldības policijā reģistrēts 31 rakstisks personu 
iesniegums.

I Pašvaldības policija nosūtījusi 336 dokumentus.
 Pašvaldības p o lic ija  izb rauca  uz 310 izsauku
miem.

I Pašvaldības policija aizturēja un nogādāja Valsts 
policijas Salaspils iecirknī 55 personas:
-n o  tām par noziedzīgiem nodarījumiem -  1 
-n o  tām par narkotisko, psihotropo vielu lietošanu 

un glabāšanu -  2
-n o  tām pēc Latvijas A P K 167.panta “Sīkais huligā

nisms” -  6
-n o  tām pēc Latvijas APK 171 .panta “Alkoholisko 

dzērienu lietošana sabiedriskā vietā un atrašanās 
sabiedriskā vietās reibuma stāvoklī” -  28 

-n o  tām nepilngadīgie likumpārkāpēji -  2 
-n o  tām vadot automašīnas reibuma stāvoklī -  2 
-n o  tām no ģimenes strīdiem -  11 
-n o  tām citu kategoriju aizturētie -  3.

I Sastādīti 127 administratīvo pārkāpumu protokoli, 
no kuriem:
-p a r  dzīvnieku turēšanas noteikum u neievēroša

na - 4
-p a r  a lkoholisko dzērienu lietošana sabiedriskā 

vietā un atrašanās sab iedriskā vietās reibum a 
stāvoklī -  66

-p a r  sīko huligānismu -  2

-p a r  nelegālu alkoholisko dzērienu un spirta iegā
dāšanos -  5

-p a r  bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu -  1 
-p a r  dzīvošanu bez deklarētas dzīvesvietas -  16 
-p a r  ar akcīzes nodokli apliekamo preču (alkoholis

ko dzērienu) aprites noteikumu pārkāpšanu -  2. 
Konfiscēts 1 litrs pašizgatavota alkohola.

-p a r  smēķēšanu neatļautā vietā - 1  
-p a r  patvaļīgu būvniecību -  5 
-p a r  tirdzniecību neatļautā vietā - 1 .  Konfiscēti 180 

kg kartupeļu.
-p a r  citu Salaspils domes apstiprināto saistošo no

teikumu neievērošanu -  24.
Iekasētas soda naudas pārkāpuma izdarīšanas vietā 
Ls 283,-
Nodrošināta sabiedriskā kārtība 2 masu pasāku
mos.
Pieņemti 19 paskaidrojum i.
Sastādīti 5 pārbaudes akti.
Nodotas neatliekamai medicīniskai palīdzībai 13 
personas.
Sastādīti 10 adm inistratīvie protoko li -  paziņojum i 
par apstāšanās stāvēšanas noteikum u neievēro
šanu.

SIA "Ozoliņa konditoreja”
AICINA DARBĀ:

•  konditoru •  konditora palīgu •  pavāru •  pavāra palīgu

Ikšķilē, Melioratoru 20
(200 m no dzelzceļa stacijas).

Tālr. 9236678.

SIA "KAMELIA"
PIEDĀVĀ:

•  gāzes apkures katli
•  radiatori
• uzstādīšana
• gāzes darbu veikšana
• projektēšana

Tālr.: 9511496 (Haralds)

..Salaspils novada.
Dzimtsarakstu nodaļā

jūlijā

(14.09.1918.-30.06.2006.) 
(08.06.1925.4 09.07.2006.) 
(2605.1926. -10,07.2006.) 
(18,08.1937. -11.07,2006.) 
(07.04.1933. -14.07.2006.) 
(13.04:1951 - 13.07.2006.)

(2501,1914. -16.07.2006.) 
(31.10.1951. -15.07.2006.) 
(24.03.1927. -18.07.2006.) 
(10.01,1936. -18.07.2006.) 
(17.02.1939. -  21.07.2006.) 
(22.02.1922. -  23.07,2006.) 
(01. 10.1935. -  23.07.2006.) 
(10.11.1921. -  21.07.2006.) 
(18.06,1937. -  30.07.2006.) 
(09.02.1931. -  29.07,2006.) 
(08.09.1930. -  31.07.2006.)

Sakarā ar ugunsnedrošā laika perioda turpināšanos (ilgstošs sausuma lai
ka posms no 28.05.06. līdz 24.07.06.), ievērojot meža ugunsgrēku skaitu (līdz 
24.07.06.-451 .izdegusī p la tība-1197 ha), pamatojoties uz Rīgas-Ogres virsmežnie
cības informāciju (Lieta Nr. 40 no 24.07.06.g.) un “Meža likuma” II nodaļas “Tiesības 
uzturēties mežā” 5. pantu, papildināt 03.05.2006. rīkojumu Nr. 30-r un noteikt šādus 
ierobežojumus Rīgas rajona mežos:
1. Aizliegts fiziskām personām uzturēties un pārvietoties mežā.
2. Aizliegts visa veida transportam, kurš nepiedalās meža ugunsgrēku dzēšanā, pa

līdzības sniegšanā nelaimes gadījumos un meža apsaimniekošanā, braukšanu 
pa meža ceļiem.

3. Aizliegts smēķēt mežos un to tuvumā (līdz 50 metriem), kā arī lietot atklātu uguni 
mežā.

4. Meža izstrādes un apsaimniekošanas darbi atļauti īpašniekiem vai vadītājiem, ievē
rojot valsts mežniecību par šo darba vietu, laiku, ilgumu un tiešo darbu veicēju.

5. Medības atļautas, saskaņojot medību vietu ikreiz ar valsts mežniecību, norādot 
konkrētu medību vietu un laiku.

1. Uzdodu Salaspils novada pašvaldības policijai administratīvās teritorijas uzrau
dzību.

2. Uzdodu Salaspils novada pašvaldības policijai piemērot administratīvos sodus.
3. Iekasētās soda naudas izlietojamas atbilstoši domes nolikumam.

Salaspils novada domes priekšsēdētāja vietniece
Z.R im ša

Dainis Strožs
Pašvaldības policijas priekšnieka pienākumu izpildītājs



2006. gada 4. augusts
Mūsējo panākumi

Jūlija pirmajā nedēļā Portugāles pilsētā Fundao risinā
jās 7.Starptautiskais pianistu konkurss “Concurso Cidade do 
Fundao”, kurā, iegūstot otro vietu, savu talantu apliecināja 
salaspiliete Vita Gajevska.

Konkursā piedalījās dalībnieki gandrīz no visas pasau
les -  gan no Eiropas un Āzijas, gan no Dienvidamerikas un pat 
Āfrikas. Ne tikai dažādās pasaules malās dzīvojošos talantus, bet 
arī dažāda vecuma konkursantus vērtēja koncertējoši pianisti un 
mūzikas augstskolu profesori no Portugāles, Francijas, Spānijas 
un Brazīlijas. Konkurence b ijusi ļoti spēcīga un stingrā žūrija 
1. vietu piešķīra DĀR pārstāvim Stefan du Toit, 2. vietu mūsu Vitai 
Gajevskai, bet 3. vietu -  otrai pianistei, kas pārstāvēja Latviju šajā 
konkursā -  Rutai Birzulei.

Vita Gajevska pastāstīja, ka konkurss Portugālē norisinājās 
divās kārtās un tā dalībniekiem bija iespēja sevi parādīt, atskaņojot 
visdažādāko stilu un komponistu skaņdarbus, interpretējot tos at
bilstoši vēsturiskajam kontekstam. “ Pirmajā kārtā konkursantiem 
bija jāatskaņo Baroka mūzikas dižākā pārstāvja Johana Sebastiana 
Baha prelūdija un fūga, romantisma laikmeta komponista rakstīta 
virtuoza koncertetīde, kā arī obligāts portugāļu komponista rakstīts 
skaņdarbs, savukārt otrajā kārtā dalībniekiem bija jāspēlē vesela 
klasiskā sonāte, romantiska rakstura skaņdarbs un 20. gadsim tā 
vai mūsdienās tapis darbs,” par konkursa norisi stāsta jaunā pia
niste, īpaši pieminot, ka abas Latvijas pārstāves savā programmā 
bija iekļāvušas latviešu kom ponistu Riharda Dubras un Arvīda 
Žilinska skaņdarbus, kas izpelnījās lielu atzinību ne tikai žūrijas, 
bet arī pārējo dalībnieku vidū.

“Prieks par to, ka atzītam franču pianistam un žūrijas lo
ceklim Bruno Belthoise tik ļoti iepatikās mans sniegums, ka viņš 
sniedza iespēju man koncertā atskaņot Arvīda Žilinska “ Poēmu” , 
lai arī sākotnēji bija paredzēts, ka laureātu koncertā spēlēs tikai 
pirmo vietu ieguvēji,” sajūsmināta ir Vita. Kaut gan Arvīda Žilinska 
klaviermūzika tautā ir mīlēta un latviešu mūzikas dzīvē bieži atska
ņota, tieši Vitas spēlētā “Poēma” plašākai publikai nebija pieejama, 
jo bija saglabājusies tikai rokrakstā. Pateicoties pedagoģes Guntas 
Božas sadarbībai ar kom ponista ģimeni, skaņdarbs tika iespiests 
un pirms gada atskaņots A. Žilinska simtgadei veltītajā koncertu 
ciklā, kas nu ir izskanējis arī tālajā Portugālē.

Vita Gajevska savas muzikālās gaitas uzsākusi Salaspils Mū
zikas un mākslas skolā un absolvējusi skolotājas Sandras Gailītes 
klavieru klasi. Jau mūzikas skolas laikos Vita aktīvi piedalījusies 
mūzikas dzīvē -  savas pirmās klavieru skolotājas atbalstīta, viņa 
kļuvusi par laureāti konkursos “Talants Latvijai 2004” , “Siguldas

Salaspils Vēstis

Starptautiskais jauno mūziķu konkurss 2004” , kā arī piedalījusies 
dažādos klaviermūzikas festivālos. Šobrīd Jāzepa Mediņa Rīgas 
mūzikas vidusskolā par viņas muzikālo izaugsmi rūpējas pedagoģe 
Gunta Boža, kurai pateicoties, Vita šogad vairākkārt uzstājusies 
kopā ar sim fonisko orķestri Volfganga Am adeja Mocarta 250. 
dzimšanas dienas svinību ietvaros.

“ Dalība konkursā pavēra iespēju ne tikai celt savu profesio
nālo kvalifikāciju, bet arī sniedza izdevību iepazīties ar Portugāli 
visā tās daudzveidībā. Konkursa norises vieta Fundao ir gleznainu 
kalnu ieskauta, viesmīlīga pilsētiņa, kas fascinē ne tikai ar dabas 
skaistumu, bet arī a r  tās iedzīvotāju viesmīlību. Netālu no Fundao 
slejas Portugālē augstākā kalnu grēda Serra de Estrela, kuras ap
skate iedvesmotu jebkuru radošu personību,” ar piedzīvotajiem 
iespaidiem tālajā zemē dalās Vita.

“Viss brauciens un konkurss bija nenovērtējama pieredze 
tā dalībniekiem, solis augšup pa muzikālās karjeras kāpnēm ,” uz
skata Vita un tāpēc īpašu paldies saka pedagoģei Guntai Božai, 
kuras nerimstošā enerģija un pedagoģiskā meistarība ir nesusi 
rezultātus, kā arī Salaspils novada domei un Rīgas rajona padomei 
par sniegto finansiālo atbalstu.

27. augustā plkst.11
Salaspils bērnu sporta skolā

SALASPILS BĒRNU 
SPORTA SVĒTKI

3- 4; 5-6
Skriešana 30 m 
Tallēkšana no vietas 
Bumbiņas mešana mērķī

7-8 gadi
Skriešana 60 m 
Tallēkšana no vietas 
Bumbiņas mešana mērķī

9-10; 11-12; 13-14 gadi
Tallēkšana no vietas 
Skriešana 60 m 
Basketbola soda metieni 
Šautriņu mešana

Tālr. informācijai 7943115, 
mob.t. 26356618

Metālapstrādes uzņēmums Rīgā ||BŪVM ETA

aicina darbā
METINĀTĀJUS-ATSLĒDZNIEKUS

(Darbs ar metālkonstrukcijām).

Tālr. 7224507, mob. 29143984

Salaspils novada dome rīko konkursu

"Pretendentu atlasei dzīvojamo 
māju apsaimniekošanai Salaspilī"

pašvaldības valdījumā esošajām dzīvojamajām mājām.

Ar konkursa nolikumu var iepazīties 
Salaspils mājas lapā www.salaspils.lv.

Pretendentu pieteikumus gaidām 
līdz 8.augustam plkst.10.00.

Tālruņi informācijai 7981022, 9472492.

Kas? Kur? Kad?
Kultūras nams "Rīgava”
■ 25.08. p ikst.20.00 Elektroniskās 

deju mūzikas pirmsākumi un attīstība 
Latvijā.

■  25.08. p lkst.22.00 Elektroniskās 
deju mūzikas pasākums.

Salaspils novada bibliotēka
■ no 1.08. Izstāde “Mēneša jubilāri” .
■ no 8.08. Izstāde “Teātra režisoram 

Oļģertam Kroderam -  85” .
■ no 10.08.

Izstāde “ 11 .augusts -  Latvijas 
brīvības cīnītāju piemiņas diena” .

■ no 11.08. Izstāde “Latvijas 
Valsts otrajam prezidentam 
Gustavam Zemgalam -1 3 5 ” .

Vasaras periodā -  no 20. jūnija 
līdz 1. septembrim -  sestdienās 

bibliotēka slēgta!
Bērnu un jauniešu 
filiālbibliotēka "Avotiņš”
■ Izstāžu cikla “ Iezīmdienas” ietvaros 

augusta tematiska izstāde “Uguns 
diena, Labrenča diena. Lielā Māra, 
Bērtuļu diena” .

■ no 1.08. Informatīva izstāde 
“ Ielūkojies sēņu valstībā” .

■  no 15.08. Izstāde “Angļu rakstnie
kam Valteram Skotam -  235”.

■ no 27.08. Izstāde “Amerikāņu rakst
niekam Teodoram Draizeram -1 3 5 . 
Vasaras periodā -n o  1. jūnija līdz

1. septembrim -  sestdienās 
bibliotēka slēgta!

Dienvidu filiālbibliotēka 
Bibliotekāres atvaļinājuma laikā 
no 17.jūlija līdz 21.augustam -  

bibliotēka slēgta!
Saulkalnes filiālbibliotēka
■ no 7.08.

Bibliotēkas jaunieguvumu izstāde.
Izstāžu zāle
■ no 2. līdz 26.augustam Tautas 

lietišķās mākslas studiju VASA, 
PLASTIKA, CEPLIS, RĪTAUSMA, 
AUSTRA izstāde “UZ TERASES...”

Daugavas muzejs
■ Līdz 10. augustam izstāde “Pasts 

gar Daugavu un par Daugavu” .

Sports
Kultūras nams "Rīgava”
■ 4.07. p lkst.16.00 un 19.00 Salaspils 

10.čempionāta strītbolā VI posms.
■ 4.07. plkst.21.30 Salaspils 10.čem

pionāta strītbolā noslēguma balle ar 
apbalvošanu un koncertu.

■ 29.08. p lkst.19.00 Vasaras tūre kār
šu spēlē “Zolīte” -  IV kārta.

Salaspils stadionā 
11.08. p lkst. 19.00 Bobiņa kausa

D n B  NORD EKSPRESKREDĪTS

Paziņojums Salaspils 
politiski represētām personām

Aicinām
GADSKĀRTĒJĀ EKSKURSIJĀ

uz Slampi, Talsiem un Roju 
š.g. 18. augustā.

Izbraukšana plkst.7:45 no Salaspils 
(autobuss pie domes). 

Pieteikšanās
pa tālr.: 7981033, 6521377.

Organizācijas priekšsēdētāja 
Zoja Rimša (tālr.; 9254353)

DnB NORD Bankas Ekspreskredīts 
no 150 līdz 4000 latiem -  
steidzamiem pirkumiem!
Uzzini vairāk DnB NORD Bankas filiālē 
Salaspilī, Rīgas ielā 30 
tālr.: 7943702. 8008005 
vai wvvw.dnbnord.lv

DnB NORD Banka

SALASPILS
VETERINĀRĀ

KLĪNIKA

Salaspilī, 
Institūta ielā 4, 
Tālr. 7 941 001

Terapija, ķirurģija, 
stomatoioģija, 
laboratorijas analīzes, 
vakcinācija, 
eitanāzija,
apbedīšanas pakalpojumi

Darba laiks -  
katru darba dienu 

11:00- 19:00

Salaspils Romas katoļu draudzes locekļi
ORGANIZĒ BRAUCIENU UZ

Dievm ātes debesīs uzņem šanas  
svētku dievkalpojumu  

Aglonā 15. augustā.
Izbraukšana 14. augustā plkst.6.00 no Salaspils, Vītolu ielas 4. 

Dalības maksa 7,50 Ls.
Pieteikšanās pa tālruni 7941389 (Felicija Rimša). 

Pieteikties un samaksāt da lības maksu līdz 10. augustam.

Saskaņā ar  Salaspils novada domes sēdes protokola izrakstu Nr.11 § 32 izrakstu,
TO 07.08.2006. tiek sākta zemes gabala “Damusāni” (kad. Nr.8031-009-0027) Rīgas 
rajonā, Salaspils novadā, detālplānojuma projekta “Damusānl" grozījumu pirmās 
redakcijas publiskā apspriešana. Sabiedriskās apspriešanas 1. posms noteikts no 
07.08.2006. līdz 21.08,2006. Projekta vadītājs -  Daiga Denima (sert.Nr.10-0651). 

Rakstiskus priekšlikumus var iesniegt Salaspils novada Būvvaldē (tālr.: 7981013). 

Vita Gajevsko ar pedagogi Guntu Božu.

Salaspils vārds izskan tālajā Portugālē

Ilva Vastlāve

3

http://www.salaspils.lv


Salaspils Vēstis 2006. gada 4. augusts
Sludinājumi

Pērk
1-ist. dzīvokli HES rajonā (Skolas, 
Enerģētiķu, Celtnieku) bez remonta. 
Bez starpniekiem. Tālr.:6282347.
2-istabu dzīvokli vai maina 1-istabu 
dzīvokli Skolas ielā 8 pret 2-istabu. 
Tālr.: 6019194.
2 vai 1,5-istabu dzīvokli. Tālr.: 
8661866.
Garāžu bij. agrofirmas rajonā. Var būt 
arī neprivatizēta, Tālr.: 6890195.
Automašīnu ar defektu vai detaļām. 
Talr.:9784946.

Pārdod 
2-istabu dzīvokli Kalna ielā, lietuvie
šu projekts, 46 m2, stikla paketes, 
metāla durvis, daļējs remonts, 
īpašnieks. Cena: 37 000 Ls. Tā lr: 
26563957.
2-istabu dzīvokli Saulkalnē ar 
visām ērtībām un garāžu. Tālr. 
29858161.
2-istabu dzīvokli Skolas ielā (46,5 
m2, istabas izolētas). Cena: 35 000 
Ls. Tālr: 62541305.
3-istabu dzīvokli Rīgas ielā (60 m2) 
Tālr: 7980151.
Dārza māju kooperatīvā “Mežma
las” . Zeme 500 m2, elektrība, klu
sā gleznainā vietā. Netālu Selē- 
kas ezers. Cena: 15 000 Ls. Tālr. 
9511496.
1/2 māju Ikšķilē. Zeme 550 m2, 4 is
tabas (3 vasaras istabas). Cena: 68 
000 Ls. Tālr: 9250166.
Māju Salaspils centrā (60.-tie gadi), 
nepieciešams remonts. Cena: 78 
000 Ls. Tālr.:9250166.
Māja Saules ielā 29, 2 stāvi, 188 
m2, zeme 2222m2. Tālr: 9969207, 
7619307 (Gundars).
Kafejnīcu Salaspilī. Telpas (35m2),biz
ness, inventārs. Cena: 55 000 eiro. 
Ir iespēja iegādāties blakus telpas 
(80 m2). Tālr: 9250166.
Zemi -  apbūvei (1 ha, jādala) un ze
mes gabalu 5,7 ha. lā lr : 9550070, 
6783407.
Dušas kabīni (90x60, pusapļa forma, 
ražota Itālijā, viss komplekts). Jau
na. Lēti. Steidzami, Tālr: 9836593.
Apkures katla izplešanās tilpni (50 
I, jauns, Somija), propāna gāzes 
balonu (50 I, jauns), santehnikas 
plastmasas caurules ar dažādiem 
diametriem, Tālr: 9166246.
Dažādu ziedu medu un bišu produk
tus no Vecpiebalgas. Piegādāšu 
dzīvesvietā, Tālr. 9133312.
Skaldītu malku, Tālr: 8641000.
Smilts, šķembas, grants, melnzeme 
ar piegādi, Tālr: 9559020.
Lielus ūdensrožu stādus -  rozā dzel
tenus, sarkanus, Tālr: 9614158.
Pārdod divus dīvānus (80 cm), la
bā stāvoklī, lēti, ar piegādi mājās. 
Tālr.:7980028, 9893701.
Bērnu gultu, 2 stāvi, koka, 196x86 
cm. Tālr: 9885931.
Kombinētos bērnu ratus (pārlie
kams rokturis, regulējama atzveltne, 
soma, kāju pārsegs, tumši zilā krā
sā). Cena: 50 Ls. Tālr: 29858161.
Ratus (ziemas-vasaras variants, 
viegli, komplektā: pārnēsājama so
ma, lietus pārsegs). Jauni. Nedārgi, 
Tālr: 29498029.
Automātisko veļas mazgājamo ma
šīnu Indesit (50 Ls) un divkameru 
ledusskapi Indesit (70 Ls). Tālr: 
6099039, 7941927.

M aina 
3-istabu dzīvokli pret 1-istabu dzīvok
li. Bez starpniekiem, Tālr: 7942283.

1-istabu dzīvokli Saulkalnē pret 1-ista
bu Salaspilī HES rajonā ar piemaksu. 
Dzīvokli mājas pirmajā un pēdējā stāvā 
nepiedāvāt, Tālr: 7948703, 7400563.
2-istabu dzīvokli (2/5, 48m2, balkons, 
jauna santehnika, boileris, ūdens skai
tītāji, metāla durvis) pret 2 vai 3 istabu 
dzīvokli ar lielāku platību ar labu pie
maksu. Tālr: 9780786.

īrē 
2-istabu dzīvokli uz ilgu laiku, lespēja- 
ma priekšapmaksa, Tā lr: 8801533.
Jauns, kārtīgs vīrietis vēlas īrēt 1-ista
bas dzīvokli vai istabu, Tālr: 6189703.

Izīrē 
Ofisa telpas -1 8  m2 un 36m2 Rīgas ielā 
10.T ālr: 7947839.
Garāžu Līvzemes ielā 25 (bij. agrofir- 
mas rajonā), Tālr: 7941691, 6704052.
Izīrē istabu kārtīgam cilvēkam. Eirore- 
monts, jaunas mēbeles, visas ērtības, 
TV. lā lr : 8210300.

Pakalpojumi 
SIA “Pirops” juveliera darbnīca piedā
vā visu veidu juveliera pakalpojumus 
dārgmetāliem un dārgakmeņiem. Sko- 
las ielā 10, pagrabtelpās.
Pasažieru pārvadājumi ar autobusu (19 
vietas) pa Latviju, Tālr: 5911254.
Kvalitatīvi veikšu kosmētisko remontu 
jūsu dzīvoklim. Par atalgojumu vienosi
mies. Tālr: 6809547.
Dzīvokļu, māju remonts. Flīzēšana, re- 
ģipsis, krāsošanas darbi, santehnika 
u.c. Tālr: 9272632.
Dzīvokļu un māju remonts-elektor- 
montāža, santehnikas uzstādīšana, 
flīzēšana, piekaramo griestu un durvju 
uzstādīšana. Ātri un kvalitatīvi. Tālr: 
6864314.
Izpildām visa veida santehniskos 
darbus -  apkures, kanalizācija, ūdens
apgāde, radiatoru nomaiņa. Tālr: 
9437964, 6317026.
Santehnikas darbi: uzstādām radiato
rus, boilerus, vannas, podus, dušas 
kabīnes, veļas un trauku mazgājamās 
mašīnas, montējam apsildāmās grī- 
das, flīzējam, Tālr: 29638013.
Elektromontāžas darbi, rozešu izvei
de, gaismas ķermeņu montāža. Tālr: 
26377745.
Uzpildu kārtridžus. 2 -4 -7  Ls. Tālr: 
8849137.
Kanalizāciju aku tīrīšana, aizsērējušu 
cauruļu caursišana, Tālr: 9234262.
Metāllūžņi, Tālr: 6750376.
Santehnikas un elektrotehnikas re
monts (veļas mazgājamās mašīnas, 
ledusskapji, elektriskās plītis u.c.) ar ga
rantiju. Pārodu lēti mazlietotu sadzīves 
tehniku, Tā lr: 7947052, 9788711.
Firma “Rūķi DAG” -  TV, ledusskapju, 
veļas mazgājamo mašīnu remonts 
mājās Jums izdevīgā laikā. Mērenas 
cenas. Garantija. Tālr.: 7113909, 
7375440, 6329990.
lU “Sater” veic ledusskapju remontu 
jūsu mājās ar garantiju, Tālr: 5939306, 
9299768 no plkst.9.00 līdz 21.00 bez 
brīvdienām.
Televizoru, video, audio tehnikas, da
toru remonts. Dzelzavas iela 74-327 
kab. Izbrauc uz mājām, Tālr: 7577768, 
6591380.
Televizoru, videomagnetafonu, mūzi
kas centru remonts. Braucam uz mā- 
jām. Garantija. Tālr:9242306.______
Izgatavojam metāla durvis, vārtus, res
tes, nožogojumu, balkonus, margas, 
slēdzeņu nomaina, Tālr: 29554748.
Izgatavo un uzstāda veramos un bī
dāms vārtus. Vārtu automātika, Tālr: 
8447778.

Veterinārārsts N. Masaļskis 
veic dzīvnieku veterinārmedi
cīnisko aprūpi pie klientiem 
mājas vizītēs. Darba dienās no 
pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pie
teikšana no pl.8.00-9.00. Tā lr: 
7946472, 9213019, e-pasts: 
vetaarsts@dr.lv.
Mīļdzīvnieku veterinārā prak
se Salaspilī, Miera 3, darba 
laiks: P.,0. 9.30-16, T.10-18, 
P.9.30-16.00, S. 10-13. Terapi
ja, vakcinācija, ķirurģija. Tālr: 
26274224.
Narkoloģija. Ārstē alkoholismu, 
paģiras mājās un stacionārā (ko
dēšana, “ampula” , “torpēda” , 
psihoterapija), Tā lr: 7942442, 
6588317, 7182439.
Automazgātuve, mazgāšana ar 
rokām, salona tīrīšana, ķīmiskā 
tīrītava. Riepu serviss -  montā
ža, balansēšana. Akcijas cenas. 
Parka ielā 3. Darba laiks: katru 
dienu no 9-21. Tālr: 7942346, 
8811388.
Pirts komplekss Salaspilī, Parka 
ielā 3, aicina apmeklēt krievu pir
ti. Pakalpojumi: frizētava, bārs, 
solārijs, krievu pirts pēc pasūtīju
ma, liels baseins. Tālr.:7942346, 
8811388.
Jums izdevīgi notievēt! Nomest 
svaru, uzņemt svaru, atveseļo
ties! Nekaitīgi, dabiski, efektīvi! 
Tālr: 29272680.

Dāvina 
Kazas un kazlēnus (4 mēn.). 
Tālr: 9403476.

Dažādi 
Aicinām uz jaunu mēbeļu salo
nu Rīgas Ielā 1 (ieeja no Rīgas 
ielas). Darba laiks: 10.00-19.00. 
Tā lr: 7948248.

Piedāvā darbu 
Vajadzīga mīļa auklīte, kas 
izņems puiku no skolas un iz
vadās uz mūzikas skolu, Tālr: 
7947387, 9440006.
Piedāvā darbu sievietei, vēlams 
pensionārei, no septem bra-  
1.klases skolnieka pavadīšana 
uz/no skolu un treniņiem Salas
pilī, kā arī ikdienas uzkopšanas 
darbi privātmājā. Par darbu ap
jomu un samaksu vienosimies, 
Tālr: 29636689.
Kokapstrādes ražotnei Salaspilī 
vajadzīgi palīgstrādnieki, ēve
les operators, galdnieki. Tālr: 
9153201,7941216.

Brigādei nepieciešami palīgi apmetēja 
darbiem, Tālr: 29152398.
Vajadzīgi operatori un iepakotāji plastma
sas ražošanā. Pienācīgs atalgojums, ap
mācība uz vietas, transporta izdevumu 
apmaksa. Ražošana Salaspilī un Ogrē. 
Tālr: 9719220.
Vajadzīgs darb in ieks neregulāram 
fiziskam darbam 2 km no Salaspils. 
Var būt vecāko klašu skolnieks, Tā lr: 
29222233.
Metālapstrādes uzņēmums Salaspilī 
aicina darbā nestandarta iekārtu atslēdz
niekus un tehnologu-konstruktoru. Tālr: 
9294438.
Steidzami vajadzīgi sezonas un pastā
vīgā darbā strādnieki bruģakmens ra
žotnē Salaspilī. Labs atalgojums, Tālr: 
6359389.
Firma meklē sētnieku kafejnīcā Salaspilī, 
Tālr: 29230151,7946216.
Namu pārvaldei vajadzīgs santehniķis. 
Tālr.:9345886.
DzĪKS “Dienvidu nams 72” vajadzīgs san- 
tehniķis. Alga 200 Ls. lā lr : 9195767.
Sakarā ar starptautiskas kompānijas 
paplašināšanos vajadzīgi patstāvīgi dar
binieki ar pieredzi darbā ar personālu. 
Palīdzība iekārtojoties darbā. Pārrunas, 
Tālr: 8960042.

Ražotnē Salaspilī vajadzīgas strād
nieces. Tālr.: 6518776, 7942981 
(pēc plkst.19.00).
Vajadzīgs grāmatvedis autoveikalā 
Salaspilī. Tālr.: 22344363.
Vajadzīgs strādnieks autoservisā 
Salaspilī. Tālr.: 22344363._______
Firma aicina darbā autoremontat- 
slēdznieku. Tālr.: 7981076.
Vajadzīgi lentzāģi operatori un to 
mācekļi (Darbs Gaismas 10/1), C,E 
kategorijas šoferi. Tālr.: 9179151.
Galdniecībai Salaspilī vajadzīgi 
galdnieki. Darbs ar individuāliem 
pasūtījumiem. Tālr.: 9199399.
Vajadzīgs celtnieks dzīvokļa re
montam. Tālr.: 7947387, 9940006 
(vakaros pēc 19.00).____________
Maizes ceptuvei Salaspilī steidzīgi 
vajadzīgi: autovadītāji-ekspeditori, 
konditori, fasētāji un apkopēja. 
Tālr.:7981004, 9424150.
Celtniecības un transporta uzņēmu
mam Salaspilī vajadzīgs bilancspē- 
jīgs grāmatvedis vēlams ar pieredzi. 
Tālr.: 6359596.
Aicinām darbā biroja darbinieku. 
Vēlama izglītība celtniecības nozarē 
un prasme strādāt ar datoru. Tālr.: 
9774475.

Māju, zemes, dzīvokļu, komerctelpu, pirkšana, pārdošana, izīrēšana

7 344 442  T o KAREV IN V E S T 9 422  993

m ē r n i e c ī b a
ROBEŽU PLĀNI  F B S  G R U P A

  0 100 200 300 400

TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA 
ŪDENSVADU UN KANALIZĀCIJAS SISTĒMU PROJEKTĒŠANA

O grē, Ceriņu ielā 147, tālr. 50440097, fakss:5 044008

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE Īpašumi
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

Cements
Krāsas
Krāsu tonēšana

P i n o t e x

Sausie maisījumi
Salaspils, Rīgas iela 53
Ieeja no Budeskalnu ielas 

Telefons : 7944969

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ilva Vastlāve
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV-1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas gadī
jumā atsauce uz “Salaspils Vēstīm” 
obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5VĒSTIS

4

mailto:vetaarsts@dr.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

